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GUANAJUATO
ES MEJOR

CTG

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

MUNICIPIO DE GUANAJUATO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

APROBADO
409,717,161.00

AMPLIACIONES

/ REDUCCIONES
380,175,064.55

MODIFICADO
789,892,225.55

DEVENGADO
630,684,523.48

PAGADO
594,451,560.75

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

SUBEJERCICIO
159,207,702.07

Gasto Corriente

373,212,398.00

167,251,962.87

540,464,360.87

509,616,260.77

492,987,566.64

30,848,100.10

Gasto de Capital

33,108,589.00

212,923,101.68

246,031,690.68

117,672,089.31

98,067,820.71

128,359,601.37

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos

3,396,174.00

3,396,174.00

3,396,173.40

3,396,173.40

0.60

Pensiones y Jubilaciones

[GENESINIEY

Participaciones




